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Listwa przypodłogowa wzór
L12 LED - 2.5 mb

Cena brutto 73,00 zł

Cena netto 59,35 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwy przypodłogowe to element wykończenia wnętrz, na który wiele osób nie zwraca uwagi – a jednak to one często nadają
danemu pomieszczeniu ostateczny „szlif” i sprawiają, że aranżacja jest kompletna i dopracowana w każdym detalu. Cokoły
maja za zadanie maskować przerwy dylatacyjne w podłodze, zabezpieczają ściany przed zabrudzeniami i uszkodzeniami w ich
dolnej części, umożliwiają przeprowadzenie kabli w niewidoczny sposób, a także dopełniają wygląd całej stolarki. Dlaczego
oferowana przez nas listwa przypodłogowa LED sprawdzi się w tej roli doskonale?  

Listwa przypodłogowa – wzór L12 led (2,5 mb)
Listwa przypodłogowa MDF LED to produkt najwyższej jakości, który będzie doskonałym wykończeniem każdego
pomieszczenia. Cokół sprzedawany jest w kolorze białym, za dodatkową opłatą istnieje jednak opcja zamówienia go w
dowolnym kolorze z proponowanych przez nas wzorników. Nic nie stoi również na przeszkodzie, aby pomalować go
samodzielnie na odcień dopasowany do podłogi i stolarki (drzwi i okien).

Listwa pokryta jest dodatkowo wytrzymałym podkładem poliuretanowym i utwardzaczem, dzięki czemu zyskuje odporność na
zabrudzenia i uszkodzenia mechaniczne, istnieje też możliwość zamówienia dodatkowej impregnacji. Produkty dostępne są w
wielu różnych rozmiarach – możesz dobrać grubość i wysokość listwy do swoich potrzeb i wyglądu pomieszczenia, w którym
się docelowo znajdą. 

Szeroka oferta listew przypodłogowych
Listwy MDF dostępne w naszym sklepie to pewny wybór na lata, co potwierdzają opinie klientów naszego sklepu. Wykonane są
z trwałego materiału i wyposażone w specjalne frezy, dzięki którym łatwo i szybko przymocujesz cokół do ściany, zapewniając
mu pełną stabilność i doskonałe przyleganie. Na specjalne życzenie klienta możemy wykonać większy frez, ułatwiający
przeprowadzenie grubszego kabla, np. od anteny. Ciekawie wyprofilowana listwa o ciekawym, ponadczasowym designie z
pewnością wpasuje się w każde pomieszczenie, a dodatkowo dostępna jest w niezwykle atrakcyjnej cenie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm
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Dane techniczne

Właściwości techniczne listew przypodłogowych (cokołów) i
ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie cokołów przypodłogowych

Wszystkie listwy przypodłogowe oraz ćwierćwałki są dwukrotnie pokryte podkładem
poliuretanowym z utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w
półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Wszystkie listwy przypodłogowe i ćwierćwałki pakowane są w rękawy foliowe.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.
Do każdego zamówienia dodajemy nieodpłatnie lakier zaprawkowy.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolatem - dopłata 2 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena
podstawowa danej listwy plus 30%.
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